1
产品彩页
300 万标准型双光对讲筒机网络摄像机
IPC2A3S-FW-A（P）CF-G-DT 系列
关键特性
产品特点
   石墨烯材质前脸，绿色环保，更好的散热性和更强的耐腐蚀性
 300 万（2304*1296）图像格式，享高清画质

 4KV 防雷，提供安全保障
 IP67 防护等级，更长使用寿命
订购信息
订货型号 备注
IPC2A3S-FW-ACF40-G-DT 300 万经济型双光对讲筒型网络摄像机（焦距 4mm，内置 Mic，内置 Speaker，DC12V）；电源适配器需要另配。
IPC2A3S-FW-ACF60-G-DT 300 万经济型双光对讲筒型网络摄像机（焦距 6mm，内置 Mic，内置 Speaker，DC12V）；电源适配器需要另配。
IPC2A3S-FW-APCF40-G-DT 300 万经济型双光对讲筒型网络摄像机（焦距 4mm，内置 Mic，内置 Speaker，DC12V/PoE）；电源适配器需要另配。
IPC2A3S-FW-APCF60-G-DT 300 万经济型双光对讲筒型网络摄像机（焦距 6mm，内置 Mic，内置 Speaker，DC12V/PoE）；电源适配器需要另配。
产品尺寸
产品规格
摄像机
成像器件        1/2.8 英寸逐行扫描 300 万像素 CMOS 图像传感器